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—- Sklepníkovi Janu Křiskovi

kterýž jak minule jsme oznámili
hostinského Pape-

že žaloval na £5000 náhrady pro
urážku cti a neoprávněné zatčení

přisouzena byla v pátek porotou
náhrada v obnosu I500 Křiska

obviněn byl z uzmutí jisté Částky
peněz krádež ta však dokázána

mu býti nemohla a tak při soudu

nevinným prohlášen býti musel

Papež ohlásil že odvolá se z roz-

sudku k soudu nejvyššímu

— Dámy jenž mají knížky na

obsazování předmětů na bazár So-

kolský jsou tímto uctivě žádány

by neobtěžovaly si podati zprávu
o zdaru jejich u přednosty Sokola

E Čermáka

Mužské jarní oUeky i
Naše pověst že máme dobré oděvy při nízkých cenách

získána byla tím Že stále poskytujeme dobře šité a dobré Šat-

stvo za méně peněz Jedině tím byla získána Jarní obleky a
převlečníky nejnovějších střihů za polovičku a méně než po- -

lovičku ceny jakou kterýkoliv dobrý krejčí by počítal a šatstvo
od něho nebylo by o nic lepším

atCéri m ve známé

v Hslt 1266 Ji£ tj
blíU WilUam

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

lézámil 509-51- 1 JLž 12 nl

jat MASNY KRAM

na již straní místa vlastni krajan

"V" F Kunci
tlslo 1244 jilni 13 ul

Nelvítší zásobv masa vSeho druhu
uzenek salámu Junek a vůbec všeho co
ol oř tento spadá

Ceny levnéjší než kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— Radní Mount ze 7 wardy
snažil se ve čtvrtek příměti par
kovní komisi ku zřízení bulevardu

naHarney ul od 20 ku 31 ulici

(
leč nepochodil Komise má totiž

sotva dosti peněz ku krytí vydání
nejnutnějšího a proto prý letos

žádné nové práce podnikati ne-

hodlá

— Zdejší demokraté připravují
se k hromadnému zúčastnění se

demokratické konvence národní

kteráž 4 července v Kansas City

odbývána bude Očekává se že

jízdné za obě cesty bude na $850
v čemž zahrnuto bude í použití

spacích vozů v nichž po čas po-

bytu tam přenocovati se bude
moci

i

— V Policejním soudě 6proštěn
byl vé čtvrtek obžaloby tajemník
Grain Gmwers Mutual Hail Assn
F H Hilliker kterýž ze zprone-
věření £gooo obžalováa byl a sice

stalo se tak následkem toho an
státem vina jeho nikterak dokázá-

na nebyla Státní návladní spo-

léhal se hlavně na svědectví tří

jiných úřadníku společnosti tito
však svědčiti odepřeli an prý by
tím sami sebe usvědčovali neboť

podobná žaloba i proti ním vzne-

šená jest Následek toho bude
že nejspíše i ostatní tři úřadníci

obžaloby sproštěiý budou neboť
svědectví ve všech případech jest
upine totožným _„~~r_ -- &

— Nikdy píipálenýY nikdy
nikdy tvrdý není ale

svždy čerstvý á chutný jest chléb

svatbjanský ú Čermáka v lékárně

13c libra 45?'

Dráha Union Pacifis přikr-
očí prý v nejbližších dnech ku roz-šiřová- ní

nákladního svého aádraží
v Council feluff s a sice bnde prý
tíip pc celou letní sézonn na 500

dělníko zaměstnáno' řfáklad ňa

'položení f nových jtrátf rozpočten

jest na $500000 V
č — Minulého týdne podány byly

dvě žádosti o povolení license ho-- -

stinské a sice pro roh na 1 6 a

Harney a roh 24 a Bancroft a v

obou případech podán proti po- -

r volení Jicense potestspráyou ko- -:

stqlu jei v iblízkošti iémýjUesnýcb

těchto hostinců se nalézají V

případu prvém prote8tiijeKoiistze
Memoriál Lutheran kostel a v

druhém kostel polský

Mužské obleky

$750 $800 $900
$1000 $1100 $1200
Vitho druhu tSech ttM celo-tlnl-

ni

— stojí a kadý ceul kte-

říž ti nft Mdiime — a v každém
pKpadí levnřjfneí kterýkoli Jiný
ocíevní ziivoil v Amcric hy m tu-t- ó

JukoHt požadoval Peníze dosta-nel- o

ítpft když bysto spokojeni
nebyli

779—sp-vv-y-
a

svými výkony neb jak směs ná-

rodních písní tuk sólo pikolové
se velice líbily Koncert celý byl

rozhodným úspěchem a jest jen k

přání aby Pěvecký odbor Sokola
soustředil všecky nejlepší síly pě-

vecké aby se stále zdokonaloval a

neustoupil od častějších koncertů
tak že by se konečně obecenstvo
naše uspůsobilo zábavám podob-
ného druhu aŽ by jimi nahradilo

ty četné taneční zábavy Kdo má

vkiis a cit pro krásu a zušlechtění
ducha nechť podá Pěv odb So-

kola rukypomocné a hledí jej
na ten nejvyŠší stupeň do-

konalosti '

Lože Jan lim ř £ H I'
Všichni bratří jsou tímto zdvo-

řile Žádáni by se neopomenuli

Obchod

veiKy niitiktiejiepe upravenálio 5ctoaletního papíru
Velká
lOceniovéno

rule papíru toaietniho 5c
NeJIepii
nv

isoaazná tyta na zác-lo--

Í0c
Prouitná koie na prádlo péknii 49cvellkoali dohře dálane
ZvláiU aliiá prkna na prádlo 25caontttavy BIJou
Stoleíky pro lampy a podobná 25c' z tvrdého álvxu
Dubová nánténná koálíky pro 49coaolrv v tiředu dekorovaná
Xkf putovepá vrbová uUie na 79c i

J:~ :" IZk JÁ Vá:í'í
V
98c i

Dohrá iíplnťslieníná iamya 25c:a hořákem Cí 2
Pfil tuc tu sklenic i křišťálového 9cskla 2'xuUvjcu
6etitolnic&

hrUtova
nota vzoru 25c

Ocelovaná
driadly

ďilky rootazaýnil 9c
Ozdobný z rak porcelánu -

10cd2bácek ca finje(aiiu
-

1519-152- 1

riogton' Fred Brown Tom Ilille

ry a Ray Gumm vesměs hošíci

mezi 12 a 15 rokem stáří pro

puštěni byli v pátek v soudě poli

cejním z obžaloby z ukradení po

stroje ze stáje L Bernsteina na

13 a Pierce ul Nebylo proti nim

nejmenŠího důkazu a Berastein za-

vřití hochy dal jedině na tom zá-

kladě že hochy krátce před tím

než krádež objevil u stáje viděl

— Na velikonoční neděli bude

míti obecenstvo příležitost poba-vi- ti

se do sytosti Na ten den

uspořádá Těl Jed Sokol rozmar-

nou veselohru "Nevinní Vinníci

aneb Omylové světem vládnou''
Kus tento oplývá vtipy říznými
tak že obecenstvo nevyjde ze smí-

chu od zdvihnutí opoay prvního

jednání až do spadnutí v posled-
ním Jelikož účinkují v něm

ochotníci kteří již mnohokráte

dokázali že dovedou obecenstvo

pobavili tudíž dá se očekávati že

dostaví se obecenstvo v hojném

počtu a tak dá na srozuměnou že

uznává snahu ochotníků Těl Jed
Sokol která s velkými obětmi

udržuje divadlo

— V soudě spolkovém požádal
v sobotu Dennis Cunningham by

prohlášen' byl za zbankrotilého a

sice udal že dluhy jeho 172780
obnáší kdežto celý majetek jeho
sotva ř 1 75 ceny má Cunning-
ham býval kovářem když však

pozemková a Spekulační horečka

město naše zachvátila nechal ře-

mesla a pustil se též do Spekulací
s pozemky při čemž z počátku se

mu velice dobře dařilo Nevěděl

však kdy přestati a následek toho

byl že když "boom" přešel Cun-

ningham na mizině zůstal a byl

ještě rád že řemeslo ještě nezapo-mě- l

a tak aspoň to živobytí vydě-láva- ti

si mohl Nyní žádá pro-

hlášení za zbankrotilého tak aby

starých škraloupů zbaviti a znovu
začíti mohl

— Bert Bell zaměstnaný roz-

vážením uhlí pro South Omaha coal
& Ice Co přišel v sobotu po 5

hodině večerní o Život a sice pře-

jet byl vozem do něhož uhlí na-

kládal Bell vykládal uhlí z káry

stojící na trati Bridge & Terminal
Co dráhy na Nicholas mezi 11 a

12 ulicí když tu nešťastnou ná-

hodou nějakou spadnul a to tak
že hlava právě pod kolárnu přišla
V tomtéž okamžiku koně zároveň

vozem hnuli a tak hlava pod kola

mu přišla a tíhou více jak dvou

tun rozdrcena byla Smrt byla
okamžitou '

- Republikánské předvolby pá-

teční v nichž volena byla delegace
do konvence státní a kongresní

odbyty velice tiše Nebyl totiž

4uúý zapas bcuoi repuDUKan-ský-
m

voličům předložen páj již

upečený a nezbývalo jim tieŽřící
k tomu "amen"" Jak nepatrným

byl zájem vůči předvolbám těmto

seznati inožno nejlépe z toho že

v prvé wardš odevzdáno ' všeho

všady-pouz- e 46 'v druhé 40--

třetí r 66 ve čtvrté 64 v páté 58

v sedmé 42 v osmé 60 a v deváté
' '" "T"" " '

50 hlásů '

— Znalci výtečného moku

všeobecně že takové pivo

jako čepuje Henry Vávra ve svých
hostincích na rohui3 a Williams

a 15 Williams : nelze nalézti v

celé Praze Není tedíž divu že

živnost jeho denně vzrůstá a ho-

stů vždy jak by nabil - Vejděte k

němu á posilněte se x tí

— Parkovní ' rad požádala v

páteční své schůzi radu' městskou
o prodloužení kanálu "

pcf Velley
ulici skrze] Riverview park tak

aby odstraněno
3 bylo dosavadní

znečišťování jezírka v parku onom

Kanál dosavadní totiž právě

před parkem a toao jest
že roklinou veškery výkaly do- jé-zír-

sádéayjšoo-- : "5
' '

— V kraiském soudě uznán bvl
v' nátek vínnÝm i vloupání 6oletý
M Meťrili rTýž požíval dosud

nověstí dobré a loueežě dopustil

prý se bídy do kterél nezavině
ném spůsobem upadnul - Vlou

pal se v lednu do klénotnickébo
obchodu Ryanova a ukradnul od
tamtud za $378 klenotů jichž tást
ihned zastavil a tak k prozrazení
svému sám přispěl - -

— '" Dr A P Johnston zubní

lékař 1 404 Farnam ulice opatřil
svou pracovnu těmi nejnovějšími
a nejdokonalejšfmi nástroji a zaří-

zením -

Zuby trhá úplně
' bez

bolesti " tí :

UHLI!

71S So-- 13tto Gtret
TELKFON 191 -

V v i(L _iLuA
nemecKycn zskuhu

DR RICHTRA

'lajTVOVY'"
PAltl EXFčLLER

Vmeten nmÉmlKm jbotvtt

bi Tfotfch a 1 meaaiiL
11 flHlnt-- ii !"-# vlMtalikalaiaoUJ

lilNCti USU OOBOTO!

umí prodnlial Uktft íturv
iaHolml JtUAulkf

Sra BiehM
bpái ptali aliop přijmu uiiui Buoom

— Dle výroční zprávy sirotčin

ce sv Josefa přijato v uplynulém
roce do ústavu onoho 67 sirotků a

72 byl domov opatřen Přítomně

nalézá 6e tam v opatrování 70

chovanců Příjem sirotčince v

uplynulém roce obnášel $13970--8-

z Čehož vydání $390372 ob-

nášelo a zbytek použit na uhraže-n- í

dluhu kterýž $30000 dosud

obnášel

— Upozornění: všem českým
dívkám jež by hodlaly se zúčast-nit- i

zápasu o skvostný diamanto-

vý prsten při Sokolském bazáru

so:i tín:ío žádány aby si neobtě-

žovaly dotázali 11 přednosty výbo-

ru sokola E Čermáka

— Koncert pěveckého odboru

Těl Jed Sokol odbývaný minulé

neděle byl opět jednou z těch zá-

bav jakými bychom rádi viděli

nahrazeny ty naše obyčejné "vel

kolepé plesy'' Žel že koncert

ten nám opět ukázal jak málo

jest ten náš hudby a zpěvu milov-n- ý

národ český nakloněn zábavám

podobného ušlechtilého a zušlech-

ťovacího druhu neb návštěva byla
až hanebně skrovná Vinu toho

nesla částečně slavnost Komen-

ského ve středu před tím uspořá-

daná částečně také banket spolku
Vlastislava J Č D kterýž téhož

večera v Národní síni pořádán byl
Vzdor tomu však mohla býti So-

kolovna lépe naplněna v neděli

kdyby se nás lid více o zábavy

podobného druhu zajímal Musí

to býti trapný pocit pro zpěváky

když vidějí že pějí prázdným se-

dadlům ale na vzdor tomu zpívali
naši pěvci v neděli přece & patr
ným nadšením Veškerá zpěvná
Čísla provedena byla s citem po

chopením a patrnou zálibou všech

účinkujících což svědčí o veliké

píli jak cvičících tak jejich cviči-tel- e

Veškeré výkony nedělního

konrprtu - t9ědčova!y že pěvecký

odbor Sokola jest ovládán

duetem uměleckým který pudí
členy i řiditele ku stálému zdoko

nalování A Že to sbor ten při-

vedl již ku znamenité dokonalo-

sti to dokázal nejlépe pěkným

přednesem Bendlova sboru Zlatá
hodinka Je to skladba umělá

vyžadující zpěváky yelice sezpíva-n- é

a vycvičené a když ta prove-
dena byla s takovou dokonalostí

jest to důkaz veliké píle a zvlášt-

ních schopností cvičenců i cviČi-tel- e

Myslíme že pan Kořísko i

jeho cvičenci mohou býti vzájemně
na sebe hrdými ie za tak krátký
čas to '

přivedli na takový stupeň
dokonalosti O 'výkonech' sl

Bouškovy se néní třeba ani zmi- -

nóvati avšak tenkráte byly ještě
dokonalejší než kdy dříve poně- -

vač kouřem '
nezkažený vzduch

čistý á plný hlav její nikterak íic- -

zkracoval V duetech s paní
Tauchenovóú í s p Bartošem uká-

zalá Že jest již daleko nad úrovní

pěvkyné diletantky Ctyerozpěv
sl' Chválovýctí a Opočenskýcty
jdkíuL~ í ilvujiípžy

' til Krejčových
nasvědčovaly-

- že
:

Pěvecký odbor

Sokola se- - bude moci v brzku po- -

ilubiii yicc vycvičenými' pévfc)- -

němi
: rázu sl Bouškovy' a pi

Tauchénové Sbor mužský citel

ně postrádá prvních tenorů kte-

rýžto nedostatek se jeví snad ú

všech českoamerických sborů pě-

veckých a tu jest zcela na místě

když se mužské tenory nahražují

hlasy ženskými' Pěvecké výkony

byly vystřídány- - též dvěma dekla- -

macemi jakkoli byly obě předne-šen- v

obstojně přece jest patrno
že se zde výkonům tohoto druhu

nevěnuje dosti péče - Přednes

jest daleko obtížnější neS

sehrání té nejtěžší řole divadelní

Proto by se mělo tomuto odvěuí
řečnickému více péče věnovati

Pak fby měl lirám Odbor do

svýcfa koncertů přimísili také ně-

jaká komická dueta kuplety a po-

dobné což by obecedstvo více vá-

bilo zpěváci by měli více přestávek-pro-

gramuj i Oťcbeslěr- - se

tél obecenstvu velice : zachoval

Mužské přcvleíníky
$500 $600 $700
$800 $900 $1000

Slřih jtdott i ernn v5o to nikde

jinde piedřtno bti nenifižc necbtf
si vf mluva byla by jakoukoliv-1-

dlíme vás by prozkoumali Juto ce-

ny a puk ti kupte Um kde výhoda
kynoutl viim bude

í®0 Í0 ©

zítra (4 dubna) v 8 hodin večer
do schůze dostaviti Jelikož se
bude dávati novým čekancům

"druhý stupeň'' jest přítomnost
všech nutoa

Louis Berka V K

Tábor Kebraska ř 4771 MWA

Zítra večer dne 4 dubna od

bývati se bude pravidelná schůze
v místnosti spolkové Jelikož jest
uvádění a ještě jiné důležité jedná-
ní předléhá zahájena bude schůze

přesně v 8 hodio

J F Přibyl klerk

Lékárna ku koupi 'í$~vloe v nrjv&iil íoské ogadí Obchod dohře
zavedpný a proípívujíd Prodá ne pouze Jen
r ti pHClDy ie Jeden zo společníků chce roz-
hodní z oI cIhxÍu vyMouplti a jiti nn odpojí
nuk Vl na Frank Nodčla Orely Nebr

Illoilá dobr kreji k hotoveni kabá-Illť-

PC n Hlaote jnod o be
Tailor 11)07 Furnam ul 2k

OOcentový

potřelo
najdete

vjjpřízemi
"i í í ' i 'jli1 llDrétíná Sleliařka na ejtc dle Oa

vzoru Purprine C
EkvoHtné rtrátiné mlíky na mdlo Kn

Sesl bednliek lalonnich zápalek fin
i (líI)IVÍ-- ri-rstj:- J

Drátěná vidlice na maso ! Kn
lOrwntová

IXverova ilehaika na vejce 1 índobřodínná IVU
85 yard i ántiaéhn motouzu na 1 A
obrazy vceni iftoento

Tucet báckft na obrazy avrf lipdrah cona SB cent6 kJj
Ocelový nM K loupáu { R a

t lOcentOvy J' IifHV'UBUnf tttah-V- f BAzevi i 1 Aá
1

teíitkiSoentovýrv'-- s JÍVU
Hcliepii jakfeosti látka na ' en

nádobí ldceutovi 9v
Silný tyfbákový vfáák na íni Salut ro rai entov '
Silná drátěná forma k vlienl rn
kabátA I0etová 5v

f Bednička íipkft na plynová líín
hořáky akcentová IWv
řřj lepil telezné nnbíraíky J IJg- -
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kDoudas ulíce +

Wi 16 a)
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STORE ť

BRANDEIS íc SOWS isjjiteie

— Ktrrd mouka ie jest nejleplil
Nu Wilbtrski Zwonttka a Aksami-t-

To se vaisf

— V policejním soudě odbývá
no bylo v pátek předběžné přelí-
čení s právníkem Johnem J

0'Connorem kterýž jak minule

isme oznámili zatčen byl na obvi

nění že roku 1897 o uplacení
soudce krajského Scotta se po-

kusil a přelíčení skončilo tím Že

obžalovaný žaloby sproštěn byl
IHavuíin svědkem proti obžalova-

nému bylsoudce Scottkterýž svěd-

čil že O Connor jednoho dne do

obydlí jeho přišel a' po delších

okolcích mu nabídnul výlet do

Mexika když by dřívější své roz-

hodnutí v případu žaloby M B

Shelby-ov- é proti Johnu A Creigh-tonov- i

znovu v úvahu vzal a je
zvrátil Výlohy s výletem spo-

jené zaplatil prý by muCreighton

kterýž by zároveň volným byl
nésti výlohy volební když by se o

znovuzvolení neb o místo v kon-

gresu ucházel Návrh tento zod-

pověděn byl prý tím že mu svě-

dek sbudce Scott dveře ukázal
— Přelíčení bylo zajímavým tím

že zástupce obžalovaného upozor-
nil Scotta že byla-l- i mu skutečné

nabídka podobná učiněna mohl

by nyní Creightona o splnění slibu

požádati a výlet do Mexika si uči-ni- ti

neboť faktem jest že pan
soudce v případu onom dotyčné
rozhodnutí své skutečně zvrátil

—í V páteční schůzi rady kni

hovní zvýšen byl plat dvou za-

městnaných v knihovně dívek ze

I40 na $50 jedné ze $45 na Í50
a jedné z Í50 na $55 měsíčně

— V pátek zadán byl kontrakt
na zřízení viaduktu jímž spojová

ny budou tratě Oinola Bridge &

Terminal společností s tratěmi

okružní dráhy čímž dráze Illinois

Cenťal přístup do South Omahy
otevřen bude Viadukt tento státi
bude' na $100000 a docíleno Jím
bude spojení mezi mostem v Lást
Omaze a tratěmi dráhy okružní

při křižovatce na Sherman aVe

mezi Manderson
'

ul a Ames ave

— Parkovní komise rozhodla

se požádati návladníhb městského

by postaral se o to aby protesty
proti : odhadu pozemků potřeb-

ných ku zřízení Central Bulevardu
v nynějším zasedání soudu kraj-

ského projednány byly tak aby
komise věděla co v letošní sésooě
činiti může Bulevard tento vésti

má po 31 ul od Haňsconv parku
až k Burt ul a potřebné k tomu

pozemky' odhadnuty vyvlastňova-cí- m

výborča oa $49600 Proti
odhadu podáno však celkem třicet

protestů a kdyby tyto povoleny
byly tu úhrnná částka píesabova-- U

by $50000 kterážto částka dle
chartéru našeho přesažena býtij
nesmí Proto také obráceno se K

soudu by rozhodi zda skutečně

protesty ony oprávněnými jsou J

—ř Sklepiiík 'Cbarles ' Austín

iilwij Zr jtAA UIIUU16 JO til V GZUAU1MS

učiněn bylzodpovědňým porotou
koroáerovóu: za smrt taính Wíi- -i

tiamser kterýž" v nemocnici sv

Josefa otravou krve zemřel' sotva
a3 dostane se před soudní stolici
na žalobu zabití a to následkem
toho' že státní návladní nemůže
sebnati svědky kteří osudnému

vyhazovu onomu přítomnými byli
Williams jak známo vyhozen byli
Austitiem z hostince' na 13 a

Dodge když výtržnost tam tropil
a při vyhazovu nohu 6Í zlomil z
čehož ' později otrava krve násle-

dovala ' Vyhazovu tomu přítomna

byla celá řada osob nyní však ne-

může návladní ani jedinkého svěd-

ka nalézli kterýž by svědčil ie
Anstin skutečně Willianse vyhodil
a tím nepřímo smrt jebo přivodil

— V sobotním zasedání okre-

sních komisařů usneseno zakoupit

1500 stromků javorových jež vy-

sázeny budou podél okresních

cest jež vlastni jsou pouze jen

prodloužením ulic Dodge a Cen tér
a staré cesty vojenské la bráníce

městské- - 'Cena jednoho strotbku

stanovena na jóctů - _L- - ')

llf!Douglas ulice
blíže 10 ni

t t I H l l lť l V M -l i -M

~nAumAiTmiircAiivi!
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' lc
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— Klub pro zvelebení t jižní
" částí města odbýval v pátek več§r
'
schňzi v síni Metzově v níž roko-

váno lyió-- iíaVaěST óiáišee itayby
nové školv v iižní čistí siřitá

Jak známo jest rada školní pro
jithybiř udolv" jedjnjé kdežto pře-vážn- á

většina občanstva části jižní

jest pro školy dvě z nichž jedna

byla by postavena na Vinton a

ídruhána Forest il! I [Výsledkem
! schůze"1 kteréž" i tři členové' rady
se zúčastnili bylo že zvolen Vý--

bor kterýž bý s' výborem rady
Školní interesovný okrsek prošel
a přání většiny občanstva zjistil
— Zbytek schůze! věnován byl ro- -

' kování o tom kterak opatřiti pe-

níze na vydržování míčového klu- -

'
ba klkrýž by v nastávající sézoně

každé neděle hry pořádal Zapo--

' třebí jest k tomu $300 a dosud z

toho zajištěno $75

líáž pratidi lný výrořní "ChalUnge" TýprodeJ lahájeo bude iltra
dokážeme Vám jím že dáváme lepil zboží novřjšf tboží více zboží

ta niCDř peníz niž který jiný obebod v Omaze— neebe ataae ie coko
li?— nikdu nemůže prodávali levnfji než my To dokazováno jezt kaž-

dodenně po minulých 10 rok u ' i ' '

'Challénge" pródšj v Biistoii Sfořu
:

V nynřjSfm výprodeji nabízíme tak velké láce že tdá ke to až býti1

nemožným A neváháme říci že bylo by to nemožným pro kterýko- -

liv etcb od Jiný u nás víak podobndbo slova neznime a když řekneme
ie to cbremo— tak to uřloíme a konec Přijďte ie přeavřdtit a tbledáte
to býti pravdou'

i ' '

XaWzíme tentokráte tak výbodué koupS ž celý obcliodní ivřt &- -

atane nad nimi ttiti nenetaDenie dokud každý nedostane co míli
chce Hnllma ceny tak nízko že zapomenete te v&bec Dřjaký jiný
obebod le&tů v Omaze jezt Koupíte a náa novomddnt zboži nejlepif
jakkoMi tak lacino že ottatni láviití oněmí a že celé mf-M-

ozývali e
bude cbváloo nait že "pouze Jedinké jest zřídlo láce a zřídlem tím lest

' Tíabfzim etžom §rfm krajaaftm pe)Iepí trdéamžké obil ta ony
neJntfilcUapřetíU a 9000 Dber Doilík rychl

BOSTON
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